Bl. 267^v: radix anni presentis scilicet 1405 ...

Bl. 274^v Pl. : est sui ipsius incensio et non sequentis
Et in hoc terminatur computus nürnbergensis
Pro quo 1 deus una cum matre eius castissima
sit benedictus in secula seculorum Amen.

Et sic est finis Anno domini 1461 in die 1
sancti Ruperti episcopi et confessoris mense Sep-
tembris in cuius 1 auxiliamine possumus omnes
saluari Amen.

Carusiensium Basilee minoris.

Bl. 275 lxxx.

Basel, 17. Jan. 1908.
no. 27. Mai 1942.

Gustav Pinski.
G. B.

Nachträge bis 2005